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BERGEN KOMMUNE HORDALAND - OFFENTLIG ETTERSYN AV PLANFORSLAG 

YTREBYGDA GNR107 BNR17 DEL AV BNR21/24 MFL LANGANESET -

DETALJREGULEIRNG - UTTALE

Vi viser til brev av 26.05.2014 fra Bergen kommune med høring og offentlig ettersyn av 

detaljreguleringsplan for gnr 107 bnr 17 og del av bnr 21/24 m.fl. Langaneset.

Om detaljreguleringsplanen

Formålet med planen er å regulere for nye boliger i nye områder og fortetting innenfor 

eksisterende boligområder. I eksisterende naustområder er det lagt opp til etablering av nye 

naust områdene langs sjøen er ellers satt av til grønstruktur. Ny Langenesvei med fortau er 

planlagt nord i planområdet med stenging av eksisterende kryss ved Hjellestadvegen. Det 

etableres nytt kryss ved Hjellestadbvegen på Ådland som også omfatter omlegging av 

vegadkomst til Øykjeneset.

Fiskeridirektoratet sin rolle og ansvar i kommunal arealplanlegging
Fiskerimyndighetene er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine ressursene, 
fiskerinæringen og kontroll med akvakulturnæringen. Fiskeridirektoratet sine regionar skal 
ta vare på disse interessene i det regionale og lokale planarbeidet. Planansvarlig, i dette 
tilfelle kommunen, har plikt etter Plan- og bygningslova å legge til rette for medvirkning, 
mens Fiskeridirektoratet sine regionkontor har plikt til å delta. Dersom vi finner at planen 
ikke tar tilstrekkelig vare på sektorinteressene Fiskeridirektoratet forvalter, kan vi fremme 
innsigelse til planen. 

Fiskeridirektoratet region vest sine merknader til planforslaget

NNI har foretatt verdisetting og vurdering av konsekvenser av endret arealbruk for natur 
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og biologisk mangfold. På bakgrunn av rapporten fra NNI ser vi ikke at utbygging vil 

medføre noe stor trussel for bevaring av marint biologisk mangfold i området. Vi merker oss 

likevel at graving, sprenging og masseflytting i nærheten av Ådlandsbekken kan gi 

negative konsekvenser for ål som er på rødlisten. Vi ber derfor om at det iverksettes 

avbøtende tiltak jf rapporten fra NNI.

Utover dette har vi ingen videre merknader til planforslaget.

Med hilsen

Brevet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift

Paul Jacob Helgesen

seksjonssjef

Ola Midttun

seniorrådgiver
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